REQUERIMENTO Nº 411/2025

Senhor Presidente ,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,
depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe
ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe pavimentação asfáltica,
na Rua Francisco Camilo Pereira, no Bairro Novo.

Sala das sessões, 02 de abril de 2025

Luize Lama--- reira de Lima
Verea or- PL

APROVADO
- 1 •. ?,,

.
~~~..-.....,;; A-r

Rua Solon de Luct>na. 45, (entro. ~ /!!!!}.\_
GucHt3Dlld Pl3. C(P S8200 000 \li prvtrKulo n,1 mglJJtJbllJ J;I, gv, br W

(6.$1 3'>02 1205 ~ M'h'N cm~uatdb fá \,ilJ ~o, CII @

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}